
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

    

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 2.02.02.02.076767676/20/20/20/2010101010    

                         de  05 de Julho de 2010. 
 
 
 

“Constitui Comissão Organizadora para o 1º 
Festival da Música Sertaneja de Capela do Alto 
e dá outras providências”. 

 
 
 

     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de 
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, 
 
     Considerando que no mês de setembro do corrente ano, a 
municipalidade realizará o 1º Festival da Música Sertaneja do município; 
 
 

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:    
 
 
     Art. 1º - Fica constituída a Comissão Organizadora do 1º Festival da 
Música Sertaneja de Capela do Alto, cujo evento se dará em praça pública, no mês de setembro de 2010.  
  
     Art. 2º - Para compor a referida comissão organizadora, ficam 
nomeados os senhores: 
 
Presidente: Daniel Nunes Pereira Junior 
 

Vice-Presidente: Luiz Sergio Guilherme 
 

Secretário: Luiz Alberto de Quevedo 
 

Tesoureiro: Vicente Leandro de Lara 
 

     Art. 3º - A Prefeitura Municipal oferecerá todo apoio e suporte 
necessário para o perfeito funcionamento e desenvolvimento dos trabalhos, competindo à comissão ora 
nomeada, estabelecer o período de realização, bem como realizar todos os preparativos e organização do 
referido evento. 
  
     Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 05 de Julho de 2010. 
 
 
 
                            MARCELO SOARES DA SILVA 
                                      PREFEITO MUNICIPAL    
 
 
 

     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura 
Municipal,  data supra. 
 
 

 
                          VALDIR APARECIDO DE MORAIS 

                                 SECRET. ADMINISTRATIVO 


